PORTARIA N°043/2025/CCT, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

Concede licença remunerada ao servidor
Joel Dias da Silva.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas da Fundação Universidade Regional de

Blumenau - FURB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com a Lei

Complementar Municipal nº 746/2010 de 19 de março de 2010 e respectivas alterações contidas

na Lei Complementar nº 1.098/2017 de 27 de março de 2017, Art. 30, inciso VII e Art. 34, e

considerando ainda a Resolução nº 22/2016 (FURB) de 10 de junho de 2016 e a Portaria nº

284/2017 de 04 de abril de 2017, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao servidor:

                                   JOEL DIAS DA SILVA

Cadastro funcional nº 9313 ocupante do cargo de Professor Universitário, lotado no

Departamento de Engenharia de Produção e Design, para participar de reuniões da Câmara

Técnica de Resíduos Sólidos da ABES-DN, na cidade de Brasília/DF, do dia 26/08/2025 a

29/08/2025.

Blumenau, 22 de agosto de 2025.

Prof. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

	Blumenau, 22 de agosto de 2025.